
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Czech republic 

IČO:  26872072 

DIČ:  CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balení 

• Plechovka 400 ml 

 

Barva 

• Nažloutlá 

 

Technický list 

TL 07.84 FIXACE PAROZÁBRAN 

 
Výrobek 

Vysoce kvalitní fixační lepidlo na bázi butylu. Lze aplikovat i při nižších 
teplotách do -5°C. 
 

Vlastnosti 

• Výborná odolnost vůči vyšším teplotám, vlhkosti a stárnutí 

• Rychlá a vysoká prvotní adheze 

• Dlouhý otevřený čas 

• Možnost regulace rozptylu.  

• Tenkovrstvé lepení 

• Vysoká počáteční adheze 

 

Použití 

-Pro fixaci a lepení parotěsných fólií na kovové profily 

-Lepení na minerální vlny 

-Tenkovrstvé lepení a fixace fólií mez sebou navzájem 

- Díky nastavitelné trysce lze sprejovat „plošně“ nebo „přesně.“ 

 

 

 
 

Technické údaje 

Základ  Butyl  

Aplikační teplota °C -5 / +40  

Skladovatelnost měsíce 12 (při teplotách od +10°C až 25°C 

 

 

 

 

 

 



 
Podklad 

Musí být čistý, suchý, pevný, bez volných částic prachu, mastnost a olej. 

 

Pokyny 

Před aplikací plechovku řádně protřepejte ( minimálně 30x). Lepidlo se nanáší rovnoměrně na podklad ze 

vzdálenosti 10-15cm. Po nanesení je nutné lepidlo nechat odvětrat po dobu minimálně 2 minut, teprve potom 

lze fólie fixovat. Během otevřené doby je možné provádět korekce.  

 

Omezení 

Lepidlo slouží pouze jako pomocný spoj, nenahrazuje parotěsné pásky. 

 

Čištění  

Materiál: ihned technickým benzínem. 

Ruce: mýdlo a voda, reparační krém na ruce. 

 

Bezpečnost 

Viz Bezpečnostní list 07.84 

 

Aktualizace 

Aktualizováno dne: 17.10.2022 

Vyhotoveno dne: 17.10.2022 

 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních 

zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát 

nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za 

žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními 

zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 


